

**Petof Consulting ApS**  
**CVR-nr. 34613370**  
**Østerbrogade 106, 3.**  
**2100 København Ø**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Poul Erik Tofte

## **Indholdsfortegnelse**

|                                     | <u><b>Side</b></u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2015          | 9                  |
| Balance pr. 31.12.2015              | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 12                 |
| Noter                               | 13                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Petof Consulting ApS  
Østerbrogade 106, 3.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 34613370  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Poul Erik Tofte

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed for virksomheder, der har behov for assistance i forbindelse med ledelse af økonomi afdelingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 811 t.kr. Resultatet vurderes utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes primært nedskrivninger af tilgodehavender i associerede virksomheder.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                 |             | (936.328)           | 2.278.434           |
| Personaleomkostninger                            | 1           | (100.000)           | 0                   |
| <b>Driftsresultat</b>                            |             | <b>(1.036.328)</b>  | <b>2.278.434</b>    |
| Andre finansielle omkostninger                   |             | (427)               | 0                   |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> |             | <b>(1.036.755)</b>  | <b>2.278.434</b>    |
| Skat af ordinært resultat                        | 2           | 225.897             | (558.216)           |
| <b>Årets resultat</b>                            |             | <b>(810.858)</b>    | <b>1.720.218</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |             |                     |                     |
| Overført resultat                                |             | (810.858)           | 1.720.218           |
|  |             | <b>(810.858)</b>    | <b>1.720.218</b>    |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>            | <u>2014<br/>kr.</u>            |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |             | 0                              | 0                              |
| Udskudt skat                             |             | <u>227.992</u>                 | <u>0</u>                       |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 3           | <u><b>227.992</b></u>          | <u><b>0</b></u>                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <u><b>227.992</b></u>          | <u><b>0</b></u>                |
| Andre tilgodehavender                    |             | 5.176                          | 1.836                          |
| Tilgodehavende selskabsskat              |             | <u>10.000</u>                  | <u>0</u>                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <u><b>15.176</b></u>           | <u><b>1.836</b></u>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <u><b>816.332</b></u>          | <u><b>1.837.382</b></u>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <u><b>831.508</b></u>          | <u><b>1.839.218</b></u>        |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <u><u><b>1.059.500</b></u></u> | <u><u><b>1.839.218</b></u></u> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>            | <u>2014<br/>kr.</u>            |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 80.000                         | 80.000                         |
| Overført overskud eller underskud      |             | 925.144                        | 1.736.002                      |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>1.005.144</u></b>        | <b><u>1.816.002</u></b>        |
| <br>                                   |             |                                |                                |
| Skyldig selskabsskat                   |             | 0                              | 8.216                          |
| Anden gæld                             |             | 54.356                         | 15.000                         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>54.356</u></b>           | <b><u>23.216</u></b>           |
| <br>                                   |             |                                |                                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>54.356</u></b>           | <b><u>23.216</u></b>           |
| <br>                                   |             |                                |                                |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u><u>1.059.500</u></u></b> | <b><u><u>1.839.218</u></u></b> |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                                  | 1.736.002  | 1.816.002            |
| Årets resultat            | 0                                       | (810.858)  | (810.858)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                           | <b>925.144</b>   | <b>1.005.144</b>     |

## Noter

|   | <u>2015</u><br><u>kr.</u>                                     | <u>2014</u><br><u>kr.</u>         |                    |                                  |                               |
|---|---|-----------------------------------|--------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>  |   |                                   |                    |                                  |                               |
| Gager og løn  | 100.000   | 0                                 |                    |                                  |                               |
|   | <u>100.000</u>  | <u>0</u>                          |                    |                                  |                               |
|   |   |                                   |                    |                                  |                               |
|   | <u>2015</u><br><u>kr.</u>                                     | <u>2014</u><br><u>kr.</u>         |                    |                                  |                               |
| <b>2. Skat af ordinært resultat</b>                                       |   |                                   |                    |                                  |                               |
| Aktuel skat   | 0   | 558.216                           |                    |                                  |                               |
| Ændring af udskudt skat   | (227.992)   | 0                                 |                    |                                  |                               |
| Regulering vedrørende tidligere år  | 2.095   | 0                                 |                    |                                  |                               |
|   | <u>(225.897)</u>  | <u>558.216</u>                    |                    |                                  |                               |
|   |   |                                   |                    |                                  |                               |
|   | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u><br><u>kr.</u> | <u>Udskudt skat</u><br><u>kr.</u> |                    |                                  |                               |
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>                                       |   |                                   |                    |                                  |                               |
| Kostpris primo  | 60.000  | 0                                 |                    |                                  |                               |
| Tilgange  | 0   | 227.992                           |                    |                                  |                               |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <u>60.000</u>   | <u>227.992</u>                    |                    |                                  |                               |
|   |   |                                   |                    |                                  |                               |
| Nedskrivninger primo  | (60.000)  | 0                                 |                    |                                  |                               |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>  | <u>(60.000)</u>   | <u>0</u>                          |                    |                                  |                               |
|   |   |                                   |                    |                                  |                               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                       | <u>0</u>  | <u>227.992</u>                    |                    |                                  |                               |
|   |   |                                   |                    |                                  |                               |
|   | <u>Hjemsted</u>   | <u>Retsform</u>                   | <u>Ejerandel %</u> | <u>Egenkapital</u><br><u>kr.</u> | <u>Resultat</u><br><u>kr.</u> |
| Associerede virksomheder:<br>Ecasafe Holding ApS, cvr.<br>nr. 34 61 34 35 | København   | ApS                               | 50,00              | (680.850)                        | (6.250)                       |